Dual Case pour Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Coque avec dos magnétique pour Huawei P10 Lite
Cette coque protège votre Huawei P10 Lite des chocs et des rayures. Equipée d'une plaque magnétique, elle permet de fixer le
smartphone à toutes surfaces magnétiques, y compris dans une voiture *.
La Dual Case s'ajuste parfaitement autour de votre Huawei P10 Lite ; ce qui permet l'accès aux bouton d'alimentation et de
contrôle du volume. Le connecteur jack ainsi que la prise de recharge restent facilement accessibles.
Caractéristiques :
Coque rigide
Dos magnétique
Compatible avec tous les supports magnétiques SBS
* Support auto n'est pas inclus.
Dual Case pour Huawei P10 Lite
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Données techniques
Couleur: black
EAN: 8018417240904
SKU: TECOVERMAGHUP10LK
Poids: 43 g
Type: Étui rigide
Material: PC + PU
Autres caractéristiques: Compatible avec tous les supports magnétiques SBS
Finition/Caractéristique: Dos magnétique
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 140 mm
Hauteur Pack: 147 mm
Poids Pack: 43 g
Largeur Inner: 105 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 385 mm
Hauteur Inner: 215 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 460 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 235 mm
Poids Master: 8400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it